
CIG: Z0B0CD998C 

Nome Descrizione 

Data 18/12/2013 

Struttura Proponente COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO - AREA URBANISTICA ED 

INFRASTRUTTURE - CF: 00108980830 

Oggetto SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI 

AUTOMEZZI COMUNALI. 

Procedura di scelta del 

contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di aggiudicazione 17.940,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

17.940,00 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

27/01/2014 

Data di ultimazione lavori 27/01/2016 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

F. MOTORS DI FERRO FRANCESCO 01862150834 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

F. MOTORS DI FERRO FRANCESCO 01862150834 
 

  

 


